PAGE
3

Приказ от 23.12.2010 № 545
О внесении изменений в План

проведения плановых проверок
на 2010 год
        В соответствии с Правилами подготовки органами  государственного контроля (надзора) и органами  муниципального контроля ежегодных планов  проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,  на основании докладных и служебных записок специалистов  Управления Роспотребнадзора по Курской области, с учетом предложений прокуратуры Курской области, поступивших по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в ежегодный план проведения проверок на 2010 г. (исх. № 7-18-75-2009 от 17.12.2010 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2010 год, согласованного с Прокуратурой Курской области следующие проверки:
	№

п/п
	№ проверки
	Наименование объекта, согласно плана
	Причина исключения из плана
	Подтверждающие документы

	1.1
	442720
	Индивидуальный предприниматель Есенков Евгений Игоревич ИП Есенков Е.И. г. Железногорск, ул. Гагарина, д. 31/2, кв. 17 отдел «Детская одежда» - ул. Заводской проезд ОГРН 46000956952, ИНН 463301197620
	Обстоятельства непреодолимой силы - смерть
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

	1.2
	443319
	МОУ «Бобровская ОШ» Б Юридический адрес:307351 Курская область Рыльский район, д. Боброво Фактический адрес: 307351 Курская область, Рыльский район д. Боброво ОГРН-1024600744570, ИНН 4620005623
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о прекращении деятельности юридического лица путем реорганизации в форме присоединения

	1.3
	443196
	Открытое Акционерное Общество "Курчатовский хлебокомбинат" - хлебокомбинат. Юридический адрес: 307250, Курская область, г. Курчатов, Коммунально-складская зона, ИНН 4634000470
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о прекращении деятельности юридического лица путем реорганизации в форме преобразования

	1.4
	443440
	Областное государственное учреждение культуры «Глушковский центр художественных промыслов и ремесел» Юридический адрес: 307450, Курская область, Глушковский район, п. Глушково, ул. Горького 23А , ИНН 4603004490
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учета Российской организации в налоговом органе на территории Российской Федерации

	1.5
	443598
	ИП Щербакова Людмила Николаевна. (МИ) с.Извеково Большесолдатского района ОГРН 306462316400057, ИНН 460200177607
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учета физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации

	1.6
	442721
	Индивидуальный предприниматель Васильева Елена Леонидовна ИП Васильева Е.Л. г. Железногорск, ул. Сентюрева, д. 6/3, кв. 36 отделы обувь, кожгалантерея - ул. Заводской проезд ОГРН 46000316383, ИНН 463304493698
	Прекращена деятельность
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

	1.7
	444018
	ИП Слепцова Людмила Георгиевна Юридический адрес: г. Курск, пер-к Маяковский, д. 5 ОГРН 304463230200331, ИНН 463223130752
	Прекращена деятельность
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

	1.8
	443754
	ИП Турова Светлана Равильевна Юридический адрес: г. Курск, ул. Заводская, д. 77, кв. 8 ОГРН 304463204900151, ИНН 463222539260
	Прекращена деятельность
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

	1.9
	444040
	ИП Гребенников Иван Алексеевич Юридический адрес: г. Курск, ул. Броневая, д. 19/25 ОГРН 304463221900154, ИНН 463001166444
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области Л.В.Тазаевой:
2.1. Направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

        А.В. Бунаков